Monseigneur

227.

N 35

In anterioribus meis literis, fusius omnia ratione
pretensionis meae apud S. R. M^{te}m, Illustriſſimae Vestrae
Excellentiae jam percipiſſi, ac etiam ante duas abhinc septi-
manas, ſubſcriptam ſaliter recognitionem uti pretenditur,
transmiſi, in quantum S. R. M^{te}s expreſſa eſſet et non alia
voluntas, ut juxta projectum modum, quod meum eſt re-
cipere debeam, me voluntati Majeſtatis et in hoc conforma-
re velle, ac tunc ultimo illam recognitionem extradere Illuſſi-
mae Vestrae Excellentiae rogavi; Nunc hic annecto ad hoc quia
Reverendiſſimus Nominatus Episcopus Livoniae miſi dixit
Illuſſimae Vestrae Excellentiae: velle videre in quo eſſet differentia
inter nos, projectum provenienteſi miſi ſummae, ac ea quae
Sr: Generalis Wackerbart intendit detrahere, cum ſpecifica-
tione venientium miſi, et formato ab eo contentationis
meae projecto, magnorum damnorum, quod etiam literis meis
die 20. Decembris anni praeteriti ad S. R. M^{te}m, impoſueram
ac Illuſſimae Vestrae Excellentiae: Majeſtati monſtrare quae velit, et fu-

tunis, specificè damna mihi emergentia Ill: Vra: Excellen-
 transmittam. Generalis Wackerbart interim mihi nuper sen-
 sit, si projectum suum non acceptarem, quod et pcedman
 termini Festi Purificationis S. Mariae Virginis mihi ad-
 mere velint, quod impedire Illm: Excels: Vestra dignabitur
 quoniam jam declaravi, me conformaturum voluntati Regi
 quamvis laud accordaverim uti subscribere debeo, sicut et
 Pflügk et Wackerbart percipssi, qui ad anteriores me refe-
 rendo literas, Illm: Excels: Vestra responsionem in die
 expecto, ac omni venerationis cultu incessanter maneo,

Monseigneur

de Votre Excellen

le tres humble et
 oblige serviteur

Ferdinand, Duc de
 Carignan

Gedani die 4. Februarij
 a. 1711.

226

Celſus^m Dux Perlandia c. 4
February 1411